
UCHWAŁA NR XXVIII/590/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie nadania imienia profesora Stefana Kozłowskiego następującym szkołom: Technikum 
Chemicznemu i Technikum Mechanicznemu nr 2,  wchodzącym w skład Zespołu Szkół Ekologicznych 

w Gdyni przy ul. Chylońskiej 237 

Na podstawie  art.4 ust.1 pkt 1 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 z późn.zm.1) ) w związku z art. 58 ust.1 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.2) ) oraz z § 1 ust. 
3 załącznika nr 5a               do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. z 2001r. nr.61,poz.624 z późn.zm.3
) ) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:  

§ 1. Nadaje się imię profesora Stefana Kozłowskiego następującym szkołom: Technikum Chemicznemu 
i Technikum Mechanicznemu nr 2, wchodzącym w skład Zespołu Szkół Ekologicznych w Gdyni przy ul. 
Chylońskiej 237 . 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVII/568/13 Rady Miasta Gdyni z dnia 23 stycznia 2013r. w sprawie 
nadania imienia Zespołowi Szkół Ekologicznych w Gdyni przy ul. Chylońskiej 237. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Gdyni 
Joanna Zielińska 

 

1) Tekst jednolity zmieniony przez: Dz.U. z 2002r. nr 23, poz.220, nr 62, poz.558, nr 113, poz.984, nr 153, poz.1271, nr 200, poz.1688, nr 
214, poz. 1806, z 2003r. nr 162, poz. 1568, z 2004r. nr 102, poz.1055, z 2007r. nr 173, poz.1218, z 2008r. nr 180, poz.1111, nr 223, 
poz.1458, z 2009r. nr 92, poz. 753, nr 157, poz.1241,z 2010r. nr 28,, poz.142 i poz. 146, nr 40, poz.230, nr 106, poz.675 ,z 2011r. nr 21, 
poz. 113, nr 217, poz.1281, z 2012r. nr 149, poz.887.

2) Tekst jednolity zmieniony przez: Dz.U. z 2004r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r., Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, 
poz. 1020, Nr 131, poz.1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r., Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, 
z 2007 r., Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115,  poz. 791, Nr 181, poz. 1292, Nr 180, poz. 1280, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 70, poz. 416, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r.  Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz. 
1705, zm. z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, poz.991, Nr 127, poz. 857, z 2011r. Nr 106, poz.622, Nr 112, poz.654, Nr 
205 poz.1206, Nr 149, poz.887.

3) Tekst jednolity zmieniony przez: Dz.U. z 2002r. nr 10, poz.96, z 2003r. nr 146, poz. 1416, z 2004r. nr 66, poz. 606, z 2005r. nr 10, poz. 
75, z 2007r. nr 35, poz.222.

Id: 8ABBE093-49D6-408E-B042-C8BE273EAF4D. Podpisany Strona 1




